
令和4年度　公立大学法人大阪入札等結果（物品・その他）

大阪公立大学工業高等専門学校
ノートパソコン長期借入

一般競争入札 R4.4.27
2022.9.1～
2026.3.31

- - ¥32,443,070 - 株式会社JECC 総務課

大阪公立大学情報処理教育システム
印刷管理システム及びプリンタ（な
かもず・はびきの・りんくうキャン
パス）賃貸借契約

一般競争入札 R4.5.13
2022.10.1～
2027.9.30

- - ¥41,613,000 - 株式会社JECC 情報戦略課

発光・蛍光イメージングシステム一
式の購入

一般競争入札 R4.5.16
2022.5.19～
2022.7.29

- - ¥23,595,000 - 宮本理研工業株式会社 経理課

2022年度　研究者派遣・人工光合成
研究センター研究補助業務その４
（単価契約）

一般競争入札 R4.5.24
2022.7.1～
2023.3.31

- - ¥2,508 - ＷＤＢ株式会社 研究推進課

粒子画像分析およびラマン分光分析
装置の購入

一般競争入札 R4.6.13
2022.6.20～
2022.12.28

- - ¥14,998,940 -
クロマトサイエンス株式会
社

研究推進課

リアクティブイオンエッチング装置
の購入

一般競争入札 R4.6.21
2022.6.28～
2023.2.28

- - ¥49,489,000 - サムコ株式会社 経理課

高速カラープリンターの購入 一般競争入札 R4.7.4
2022.7.6～
2022.9.30

- - ¥5,027,000 -
株式会社阪南ビジネスマシ
ン

教育推進課

次世代シーケンサーシステム
一式の購入

一般競争入札 R4.7.6
2022.7.8～
2022.9.30

- - ¥37,400,000 - 株式会社ロジックバイオ 経理課

大阪公立大学杉本キャンパスヘリウ
ム液化施設長尺容器カードル等の購
入

一般競争入札 R4.7.20
2022.7.29～
2023.3.31

- - ¥20,020,000 -
日本エア・リキード合同会
社

研究推進課

熱膨張計の購入(その2) 一般競争入札 R4.8.23
2022.8.30～
2022.12.28

- - ¥12,650,000 -
コスモトレーディング株式
会社

研究推進課

液体シンチレーションカウンター一
式の購入（その2）

一般競争入札 R4.8.25
2022.8.31～
2023.3.1

- - ¥8,910,000 - 八洲薬品株式会社 研究推進課

工作機械マシニングセンタの購入 一般競争入札 R4.9.1
2022.9.6～
2023.3.31

- - ¥11,114,950 - 三共精機株式会社 研究推進課

農学部附属教育研究フィールドパイ
プハウスの購入

一般競争入札 R4.9.2
2022.9.12～
2022.11.18

- - ¥4,840,000 - 渡辺パイプ株式会社 経理課

予定価格
（円・税抜）

最低制限価格（又は低入
札価格調査基準価格）

（円・税抜）
落札者の商号又は氏名 発注所属名入札案件名 入札方式 入札年月日 履行期限

落札金額
（円・税込）

総合評価
得点



令和4年度　公立大学法人大阪入札等結果（物品・その他）

粘弾性測定システムMCR102eの購入 一般競争入札 R4.9.6
2022.9.9～
2023.2.10

- - ¥10,846,000 - 株式会社安田商店 経理課

ICP質量分析装置（Arｶﾞｽ自動切換え装
置）一式の購入

一般競争入札 R4.10.3
2022.10.6～
2023.3.31

- - ¥13,750,000 - 金陵電機株式会社
教育推進課
大学計理担当

入札案件名 入札方式 入札年月日 履行期限
落札金額

（円・税込）
総合評価
得点 落札者の商号又は氏名 発注所属名

予定価格
（円・税抜）

最低制限価格（又は低入
札価格調査基準価格）

（円・税抜）


